Vakfın mütevellisi Hacı Halil
Efendi, iki seneden beri Hacı Ali’nin vakfın dükkân gelirlerini hakkı olmadığı halde zapt
(gasp) ettiğini iddia etmiş ve onu dava etmiştir. Kadı, kararında dükkân gelirinin Hacı
Ali’den tahsil edilmesine karar vermiştir. 1 Muharrem 1313 (UŞS. 218. Belge no:814).

5) Müderris Câmii Vakfı: Harran Kapı mahallesi Hokka Meydanı mevkiinde bulunan
câminin 1724 (1137) tarihli vakfiyesinde bu câmiden “Bab el-Harran kurbinde Müderr-
ris Mescidi” olarak söz edilmektedir (Kürkçüoğlu 1993: 70). Alihan Bey mahallesinden
Kazzaz Hacı Bekir, kendisine ait Harran Kapusu Çarşısı’ndaki bir adet dükkânını Mü-
derris Câmi-i Şerifi için vakfetmiştir.